
ПРИКАЗ 
№ -/?/ff/ 
~~~~~~~~~~~-

« 4~ 
г. Москва 

О внесении изменений 

в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ>> 

В целях организации работы по строительному контролю на объектах 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (новое строительство, реконструкция, 

капитальный ремонт), руководствуясь п.4.20 Устава ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ», 

приказываю: 

1. Создать с О 1 декабря 2024 года в структуре управления капитального 
строительства ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (УКС, шифр 15300) - отдел 

строительного контроля (присвоить шифр 15301, сокращенное наименование 
ОСК). 

2. Начальнику УКС Хугаеву А.З.: 
2.1. в срок до 28 ноября 2024 года организовать разработку и согласование 
Положения об отделе строительного контроля и внести изменение в 

Положение об УКС; 

2.2. в срок до 30 ноября 2024 года разработать и предоставить на 

утверждение в финансово-экономическое управление проект штатного 

расписания ОСК; 

2.3. организовать работу оке в соответствии с действующем 

законодательством. 

3. Начальнику правового управления Беловой О.А. внести изменения в 

организационную структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на 
портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового 

комплекса. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


